CÂMARA MUNTCIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO JUSTIÇA E REDAÇÃO

Realizada aos vinte de três dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete às dezoito
horas no local próprio para reunrôes onde estavam presentes os Vereadores: Zé Menegusso,
Gusto Juninho e lvlarcio Bosa ln,ctada a reunião, os Vereadores solicltaram o auxilio da
Assessoria Jurídica da Casa, Srs., Anderson de Morais Lopes, Eduardo Brugnolo Mazarotto.
Roberto de paula, onde analisaram o conteúdo do Pro sta e Emenda à Lei O ntca
No 001/20í7 Súmula: Cria

Magro e, dá outras providê
do Proleto chegaram à conclu
portanto optaram pelo parecer fa

dispositivo à Lei Orgânica do Município de Campo
ncias; Após estudo minucioso do conteúdo do referido texto
sâo de que está dentro da legaljdade e constitucionaljdade
vorável por unantmidade.

zÉ
P residen te

GU O JUNINHO
Relator

B SA

Exw! n
Á

l^
Ltr da Ses

r0

Rua Silvestre Jarek,'120 - Centro - 83535-000 - Fone: (41) 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

L do
do

0n

d

.2-1f I | \\\

47
MENEGUSSO